
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

441Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLV

ld:OE289799782B8F17 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNP J: 06.772.859/0001 -03 

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO A VISO REFERENTE PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 002/2023. 

Devido a um erro de digitação, A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, faz publicar a presente 
errata, referente à publicação do aviso referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
002/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta 
Feira, 19 de Janeiro de 2023, com objeto Registro de Preço para futura aquisição de 
material de copa e cozinha para atender as necessidades da prefeitura municipal de São 
Raimundo Nonato e suas secretarias. 

ONDESELft: 
DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E 
DOCUMENTAÇÃO: 31.01.2023 as l0h00min 

LEIA-SE: 
DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E 
DOCUMENTAÇÃO: 01.02.2023 as l0h00min 

São Raimundo Nonato - PI, 19 de janeiro de 2023 

Paulo Sérgio de Negreiros 
Pregoeiro 

ld:1518F2F34BDD8f 5B 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 

OBJETO: Aquisição parcelado de cesta bâsica, para famílias atendidas e acompanhadas em 
situação de vulnerabilidade no Município de São Raimundo Nonato, conforme anexo I. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO, TIPO DA LICITAÇÃO: 
MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR PREVISTO R$ 1.579.650,00, FONTE DE 
RECURSO: FPM, ICMS, FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO 
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 02.02.2023 as 
08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kuhitschek de Oliveira, S/N, 
na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato• PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 
35822602 A disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, 
e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br. SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 19 
de janeiro de 2023. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld:OE289799782B8E85 

,IIAD __ ._ 

~)iliiii[~ 

~~ 
,{:a 1 ESTADO DO PIAUÍ 
~ PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI 

AIÇAÔ9"? • - Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro 
unicef• CNPJ n• 06.716.906/0001-93, Tel/Fax- (86) 3249-1333 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente processo 

licitatório de nº 008/2023, Procedimento nº 004/2023, modalidade lnexigibilidade, que teve 
como vencedor a empresa MAX DIGITAL PRINT LIDA, CNPJ: 09.643.969/ 0001 -55, 

autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para que produza seus jurídicos 

e legais efeitos. 

São Miguel do Tapuio • PI, 19 de janeiro de 2023. 

-~ -~ -~ 
Marcelli Gomes Cardoso 

Secretária Municipal de Educação 

ld: lOEF 228A333F8E7B 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA OE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI 
Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro 

CNPJ n2 06.716.906/0001-93, Tel/Fax -(86) 3249-1333 

PUBLICA~ÃO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 008/2023. 
PROCESSO Nº: 008/2023. 
INEXIGIBILIDADE Nº: 004/2023. 
CONTRATANTE: PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO . PI. 
CONTRATADO: MAX DIGITAL PRINT LTDA, CNPJ: 09.643.969/0001-55. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LIVROS 
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO 
TAPUIO. PI. 
VALOR: R$ 1.076.238,00 (UM MILHÃO, SETENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E 
TRINTA E OITO REAIS). 
FONTE DE RECURSO: FPM / PME / FUNDEB / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. 
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 74, I, LEI 14.133/21. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 19 DE JANEIRO DE 2023. 
VIGtNCIA: 19 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

São Miguel do Tapuio - PI, 19 de janeiro de 2023. 

-~ -~ --~ -
Marcelli Gomes Cardoso 

Secretária Municipal de Educação 

ld:07383C3FA4798E82 

ti"-~, 
' ~º' 
IOfC.AOlffl •- . 

unicel• 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI 
Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro 

CNPJ n• 06.716.906/0001-93, Tel/Fax- (86) 3249-1333 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO Nº: 008/2023 
INEXIGIBILIDADE Nº: 004/2023 

RATIFICO, o processo licitatório nº 008/2023, na modalidade Inexigibilidade nº 

004/2023, que tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de livros para 
a Secretaria Municipal de Educação de São Miguel do Tapuio • PI, tendo com empresa 

contratada MAX DIGITAL PRJNT LTDA, CNPJ: 09.643.969/0001-55, com o valor de R$ 
1.076.238,00 (um milhão, setenta e seis mil e duzentos e trinta e oito reais). 

São Miguel do Tapuio • PI, 19 de janeiro de 2023. 

~ - ~ - ~ 
Marcelli Gomes Cardoso 

Secretária Municipal de Educação 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

